
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 72 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 20 marca 2023 r. 

 

w sprawie powołania pełnomocnika Rektora ds. energetyki jądrowej 

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu Politechniki Warszawskiej, postanawia się,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się prof. dr. hab. inż. Adama Kisiela na pełnomocnika Rektora ds. energetyki 

jądrowej, zwanego dalej „pełnomocnikiem”, na okres do dnia 31 sierpnia 2024 roku. 

2. Do zakresu zadań pełnomocnika należy m.in.: 

1) analiza w Politechnice Warszawskiej aktualnego stanu kształcenia, prac badawczych 

i współpracy z instytucjami zewnętrznymi w dziedzinie energetyki jądrowej 

i powiązanego z nią przemysłu jądrowego;  

2) inicjowanie i koordynacja działań na rzecz opracowania w Politechnice Warszawskiej 

nowych inicjatyw dotyczących kształcenia i prac badawczych w dziedzinach 

związanych z energetyką jądrową i przemysłem jądrowym;  

3) inicjowanie i koordynacja działań prowadzących do rozwoju współpracy Uczelni 

z innymi instytucjami naukowymi w Polsce i za granicą, administracją państwową oraz 

z partnerami przemysłowymi w dziedzinie energetyki jądrowej i powiązanego z nią 

przemysłu jądrowego; 

4) współpraca z prorektorem ds. studiów, prorektorem ds. nauki, prorektorem ds. rozwoju, 

wydziałami PW oraz CEZAMAT-em w zakresie spraw dotyczących energetyki 

jądrowej i powiązanego z nią przemysłu jądrowego. 

3. Działalność pełnomocnika jest nadzorowana przez Rektora oraz koordynowana przez 

prorektora ds. rozwoju. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2023 roku. 

 

 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


